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Bu bültende, Müdürlüğümüze bağlı Strateji Geliştirme Hizmetleri AR-GE
birimine bağlı ASKE ve PEK ekiplerinin Ocak 2024 - Temmuz 2024 tarihleri
arasında yaptığı çalışmalar yer almaktadır.
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İSTİKLÂL MARŞI

MEHMET AKİF ERSOYMEHMET AKİF ERSOYMEHMET AKİF ERSOY

Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal…
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın,
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl. 



 Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini,
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

  Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek
isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve
cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için
içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu
imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve
cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali
görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz
vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün
orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir.
Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin
dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde
bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini
müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret
içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

  Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen,
Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret,
damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ
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Bilim ve teknolojideki hızlı gelişim, dijitalleşme, iklim değişikliği ve yeni
çalışma biçimi; dünya devletleri ile rekabet içinde bulunan ülkemizin her
kurumunun Ar-Ge çalışmalarını artırmasının önemini ortaya koymuştur.
Bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde yeni projelerin geliştirilmesi ve
uygulanması; günümüzde bir zorunluluk hâline gelmiştir.

Ar-Ge birimimiz vasıtasıyla eğitim kurumlarımızda hizmet niteliklerini
artırmayı ve eğitimde öncü olmayı hedeflemekteyiz. Ülkemizin  rekabet
gücünü artırarak için her alanda olduğu gibi eğitim alanında da  
üzerimize düşen görev ve sorumlulukların farkında olarak her zaman
daha fazlasını hedeflememiz gerekmektedir.

Ar-Ge birimimize bağlı ASKE ve PEK ekiplerimizin Ocak 2024 - Temmuz
2024 dönemi içinde yaptığı çalışmalara, uygulamaya koydukları
projelere bu bültenimizde yer verdik. Öngörülemeyen tüm zorlu
koşullara rağmen keşfederek, denemekten vazgeçmeyerek, değişen
koşullara hızlıca uyum sağlayarak, büyük bir heyecanla çalışmaya devam
eden AR-GE birimimizdeki değerli öğretmenlerimize ve paydaşlarımıza
teşekkür eder, gayretlerinin daim olmasını dilerim.

Hasan KÖKREK
Ağrı İl Milli Eğitim Müdürü
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BİLİM DOLU
GÜNLER 

BİLİM ŞENLİĞİ
Ağrı Geleneksel Bilim Dolu Günler
Bilim Şenliği, her yaştan ve
kesimden katılımcıya hitap eden
geniş bir etkinlik yelpazesi sundu.
50 bilimsel atölye, 315 etkinlik, 3
sergi, 5 yarışma, sanat faaliyetleri,
bilimsel oyunlar, mühendislik
uygulamaları ve kimyadan
nanoteknolojiye kadar çeşitli mobil
bilim etkinlikleri yer aldı.

Şenlik, Abide Meydanı'ndan Millet
Bahçesi'ne kadar gerçekleştirilen
yürüyüşle başladı. Açılışta Vali
Mustafa Koç, eşi Neslihan Gül Koç,
Cumhuriyet Başsavcısı Adem Çalış,
İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Abdulhalik Karabulut, Baro
Başkanı Av. Serdar Günakın, İl Milli
Eğitim Müdürü Hasan Kökrek, il
protokolü, öğrenciler ve vatandaşlar
yer aldı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın ardından konuşmalar
yapıldı.
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BİLİM DOLU
GÜNLER 

BİLİM ŞENLİĞİ
Vali Koç, bilim ve teknoloji
kültürünü geniş kitlelere yaymayı,
çocuklara bilim ve teknoloji
etkileşimini öğretmeyi
amaçladıklarını vurguladı. İbrahim
Çeçen Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Abdulhalik Karabulut, gençlerin
bilimsel düşünceye olan ilgisini
artırmanın önemini belirtti. İl Milli
Eğitim Müdürü Hasan Kökrek,
şenliğin bilimi daha erişilebilir
kılmayı ve eleştirel düşünmeyi
geliştirmeyi hedeflediğini söyledi.

Açılış kurdelesi kesildikten sonra
Vali Koç ve beraberindekiler,
öğrencilerin ürettiği teknolojik
ürünleri inceledi. Millet Parkı'nda 3
gün süren şenlikte çeşitli etkinlikler
gerçekleştirildi. Kapanış töreninde
gösteriler, konserler ve ödül
törenleri yapıldı. İl Milli Eğitim
Müdürü Kökrek, şenliğin toplumda
bilim ve teknoloji kültürünü
yaygınlaştırmadaki başarısını
vurguladı.

Bu şenlik, bilimi eğlenceli ve ilgi
çekici bir şekilde sunarak, gelecek
nesillerin bilim ve teknolojiye olan
ilgisini artırmayı amaçladı.
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KODLAĞRI

2017 yılından itibaren Valiliğimiz himayelerinde Müdürlüğümüzce
yürütülen KodlAğrı projesinde amacımız; öğrencilerimizi, bilgisayar
kullanım becerileriyle donatıp tüketen değil üreten bireyler hâline
getirmek ve teknolojiyi yakından takip eden çocuklarımıza kodlamayı
öğreterek sadece bilişim uygulamaları kullanan değil, yeni uygulamalar
üretebilen bir nesil yetiştirmektir. 

KodlAğrı Proje Yarışması

Öğrencilerin proje tabanlı düşünebilecekleri ve bilimsel süreç
basamaklarını uygulayabilecekleri bir alan oluşturmak amacıyla, Ağrı
Valiliği himayelerinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 'KodlAğrı'
Proje Yarışması düzenlenmiştir. Yarışma, robotik kodlama ve yazılım
kategorilerinde ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak
gerçekleştirilmiştir.
Merkez ve 7 ilçeden toplam 228 proje başvurusu alınmıştır. Projelerin
değerlendirmeleri alanında uzman akademisyenler tarafından yapılmış
ve 3 gün süresince Bilim Dolu Günler Bilim Şenliği'nde sergilenmiştir. Bu
yarışmaya ek olarak bu sene Çizgi İzleyen Robot Yarışması da
gerçekleştirilmiştir. İlk üçe giren projeler, 31 Mayıs 2024 tarihinde
düzenlenen ödül töreninde ödüllendirilmiştir.



SIFIR ATIK OTOMATI

Ağrı Hüseyin Celal Yardımcı
Fen Lisesi

Mehmet Serhat GÜNGÖR
Ali Hamza BAYRAM
İbrahim Enes GÜLMEZ

KAZASIZ GÖZLÜK

Doğubayazıt Rıza Ertuğrul
Eryılmaz Anadolu Lisesi

Solin ÖZ
Miraç ÖZTÜRK

FİLAPET

Doğubayazıt Muhammed Celali
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

Yakup TENSİ
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KODLAĞRI
KodlAğrı Proje Yarışması “Lise Kademesi”



6

KODLAĞRI
KodlAğrı Proje Yarışması “Ortaokul Kademesi”

GELECEĞİN SINIFLARI

Eleşkirt Mehmet Akif Ersoy
Ortaokulu

Hazar Bulut KIZILTAŞ
Zeynep Şimal ÇELİK
Hayal KOTAN

CAN KURTARAN ÇANTA

Hamur Osmangazi Ortaokulu

Azra Şevin KESKİ, 
Muhammed Umut ORUÇ
 Abdulsamet KARABOĞA

BOSTAN KORKULUĞU

Diyadin 14 Nisan Ortaokulu

Gülnur KANDEMİR
Hamza KARİP
Kerim Enes VURAL 



7

KODLAĞRI
Çizgi İzleyen Robot Yarışması

EmTaVe Proje Ekibi

Nonstop Proje Ekibi

Robotcu Tayfa Proje Ekibi

Merkez Şemsi Türkmen Anadolu Lisesi

Merkez Vali Ali Yerlikaya Ortaokulu

Tutak Sultan Alpaslan Ortaokulu



DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ
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Dilimizin Zenginlikleri projesi
kapsamında;

Kasım ayında Sözlük Tasarımı
Yarışması,
Aralık ayında En İyi Cümle/Afiş
Yarışması,
Ocak ayında Hikaye ve Deneme
Yazma Yarışmaları,
Mart ayında Nesne Tasarımı
Yarışması, 
Nisan Ayında Şiir Temalı Video
Yarışması, 
Mayıs ayında Tişört Tasarımı
Yarışması düzenlendi. 

Tüm yarışmalara 1000'den fazla
eserle başvuru yapıldı. Ayrıca proje
kapsamında Bakanlığımızın
yayımladığı etkinlik planlarına göre
okul öncesinden liseye kadar tüm
kademelerde faaliyetler yapıldı.
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DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ

SÖZLÜK TASARIMI YARIŞMASI 
İlkokul Kademesi

Fatih’in Sözlüğü
Muhammed Fatih AYDIN

Önder Baydar İlkokulu

Ortaokul Kademesi
Etkileşimli Dede Korkut Sözlüğü

Aysun CEYLAN
Turgut Özal İmam Hatip Ortaokulu

Lise Kademesi
Safahat Sözlüğü
Beyza BELECEN

Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi

EN İYİ CÜMLE/AFİŞ YARIŞMASI

İlkokul Kademesi
Abdülgani Muaz ALPASLAN

Serhat İlkokulu

Ortaokul Kademesi
Hasan ATAŞ

Boztoprak Ali Yorulmaz Ortaokulu

Lise Kademesi
Elanur AYHAN

Hamur Çok Programlı Anadolu Lisesi

HİKAYE VE DENEME YAZMA YARIŞMASI
İlkokul Kademesi
Hazal Cemre ARAS

Yavuz Selim İlkokulu

Ortaokul Kademesi
Mihriman Ecrin YILDIRIM

Doğa Koleji

Lise Kademesi
Havva Demirkol

Patnos Şehit Polis Taha Yasin Biçer Anadolu İmam Hatip Lisesi

YARIŞMA SONUÇLARI
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DİLİMİZİN
ZENGİNLİKLERİ

NESNE TASARIMI YARIŞMASI

Lise Kademesi
Medine YAŞAR

Erol Parlak Güzel Sanatlar Lisesi

ŞİİR TEMALI VİDEO YARIŞMASI

İlkokul Kademesi
Ortadamla İlkokulu

Patnos

Ortaokul Kademesi
Hüseyin Celal Yardımcı Kurtuluş Ortaokulu

Doğubayazıt

Lise Kademesi
Selahaddin Eyyübi Fen Lisesi

Patnos

TİŞÖRT TASARIMI YARIŞMASI
İlkokul Kademesi

Havva ÇELEBİ
Diyadin Ulukent İlkokulu

Ortaokul Kademesi
Emre DURGUN

Hamur Osman Gazi Ortaokulu

Lise Kademesi
Havin ÖZER

 Doğubayazıt Fatımatü Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

Öğretmen Kademesi
Ayşenur KANTAR KİLİTCİ

Hamur Osman Gazi Ortaokulu



OKUYAN
ŞEHİR AĞRI
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“Okuyan Şehir Ağrı” projesi tüm
kademelerde öğrenim gören
öğrencilerin kitap okuma
alışkanlıklarını çeşitli
etkinliklerle zenginleştirerek
ilimizdeki kitap okuma oranını
artırmayı,  entelektüel açıdan
bilinçli bireyler yetiştirilmesini
destekleyerek öğrencilerin
bilişsel gelişim süreçlerine katkı
sağlamayı hedeflemektedir.
Proje,  Ağrı’daki kitap okuma
oranını yükseltip, okumayı
alışkanlık hâline getirerek iilimizi
bu alanda ülke ve dünya
standartlarına ulaştırmayı da
hedeflemektedir.
Maddi ve manevi tüm
değerlerimizin bütünü olan
kültürümüzün Ağrı’da ve bölgede
bilinmesini ve tanınmasını
sağlamak, bu konuda farkındalık
oluşturmak da projenin hedefleri
arasında yer almaktadır. 
Proje kapsamında şiir dinletisi,
tiyatro gibi 10 farklı yarışma ve
etkinlik yapılmaktadır.
Tüm ilçelerdeki okullar, her ayın
son haftası okuma verilerini Ar-
Ge Birimi ile paylaşmaktadır.



YETENEK
SENDE

KEŞFET!
Ağrı'da, ilkokul öğrencilerine yönelik müzik ve zeka gelişimini
destekleyici çalışmalar proje kapsamında gerçekleştirilmektedir. Başta
4. sınıf öğrencileri olmak üzere ilkokul düzeyindeki öğrencilere
enstrüman çalmayı öğretmek ve akıl zeka oyunları ile beyin gelişimine
katkıda bulunmak amacıyla çeşitli kurslar düzenlenmektedir.

Müzik kursları, başta 4. sınıf öğrencileri olmak üzere ilkokul
düzeyindeki öğrencilere enstrüman çalmayı öğretmeyi
hedeflenmektedir. Bu kurslar, öğrencilere müzikle daha erken yaşta
tanışma imkanı sağlayarak onların sanatsal yönlerini geliştirmeyi
amaçlamaktadır. Enstrüman çalma, ritim duygusu ve melodi
kavramlarına odaklanan bu kurslar, öğrencilerin müzikal yeteneklerini
keşfetmelerine olanak tanımaktadır.

Okulumda 1001 Ses Var
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Akıl ve Zeka Oyunları
Zeka oyunları kursları ise öğrencilerin mantıklı düşünme, problem
çözme, strateji geliştirme ve odaklanma becerilerini artırmayı
amaçlanmaktadır. Bu kurslarda mantık bulmacaları, strateji oyunları ve
matematiksel zeka oyunları gibi çeşitli aktivitelerle öğrencilerin
düşünsel yeteneklerini güçlendirmesi hedeflenmektedir.



13

OKULUM BENİ
BEKLER

Ağrı ilinde hayata geçirilen "Okula
Beni Bekler” projesi, örgün eğitim
kapsamındaki öğrenciler arasında
çeşitli sebeplerle okula devam
etmeyen öğrencilerin tespit
edilerek tekrar eğitim sürecine
kazandırılmasını amaçlamaktadır.
Proje, öğrencilerin eğitim
hayatındaki engelleri aşmalarına
destek olmayı hedefleyerek,
toplumda eğitim fırsatlarının eşit
bir şekilde paylaşılmasına katkı
sağlayacaktır.İl genelinde 390 kız ve
463 erkek olmak üzere toplam 853
çocuk tekrar okula kazandırıldı.

Yapılan araştırmalarda devamsızlık
nedeni olarak en fazla belirtilen
nedenler şu şekildedir:
1- Öğrencinin isteksizliği 
2- Ailevi nedenler
3- Ailenin istememesi
4- Nakil olması / Yurt dışı 
5- Maddi Nedenler 

Proje, eğitimde fırsat eşitliği ve her
öğrencinin potansiyelini en üst
düzeyde kullanabilmesi için önemli
bir adım olarak Ağrı'da toplumun
tüm kesimlerini bir araya
getirmektedir.
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BİR ÇAYINIZI
İÇERİZ

 İlçelerdeki ziyaret sayıları ise şu
şekildedir: 

Diyadin 3.948, 
Doğubayazıt 7.892, 
Eleşkirt 1.554, 
Hamur 4.014, 
Patnos 2.341, 
Taşlıçay 1.638, 
Tutak 261 olmak üzere tüm ilde
toplamda 30.862 veli ziyareti
gerçekleştirilmiştir.

 Bu ziyaretler sonucunda:
Devamsızlığı fazla olan 6.954,
Akademik başarısı düşük olan
9.629 öğrencinin velileri ziyaret
edilmiştir.

   “Bir Çayınızı İçeriz” veli ziyaretleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
tüm kademelerde öğrenim gören devamsızlığı fazla olan öğrencileri
okula kazandırmak ve akademik başarısı düşük öğrencilerin eğitim
öğretimlerine katkıda bulunarak sürece velilerini dahil etmek amacıyla
2021-2022 eğitim öğretim yılında yürütülmeye başlanmıştır. 2023-2024
eğitim öğretim yılında da veli ziyaretleri tüm il çapında yürütülmüştür.

  2023-2024 eğitim öğretim yılı
itibariyle ise merkez ilçede toplam:

667 anasınıfı/anaokulu,
4.123 ilkokul, 
2.872 ortaokul, 
1.552 lise olmak üzere toplamda
9.214 veli ziyareti yapılmıştır. 

Bu ziyaretler sonucunda:
Devamsızlığı fazla olan 643,
Akademik başarısı düşük olan
1.644 öğrencinin velileri ziyaret
edilmiştir.



EKO-AĞRI
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Eko-Ağrı Projesi kapsamında "Çevre
Fedaileri" adı verilen öğrenci ve
öğretmen ekipleri oluşturulmuştur.
Her bir ekip, 5-10 öğrenci ve 1-2
öğretmenden oluşmakta ve çeşitli
görevler üstlenmektedir. 

Çevre Fedaileri'nin temel görevleri
arasında enerji verimliliğini
artırmak, atık yönetimini optimize
etmek, su tasarrufu sağlamak, yeşil
alanları korumak ve doğa koruma
faaliyetlerini yürütmek
bulunmaktadır. Bu bağlamda, okul
içinde enerji kullanımını izleyip
raporlamak, enerji tasarrufu
yöntemleri hakkında öğrencilere ve
öğretmenlere bilgi vermek ve enerji
tasarrufu kampanyaları düzenlemek
gibi önemli adımlar atılmıştır.
Ayrıca, geri dönüşüm kampanyaları
düzenlemek ve su kullanımını
izleyip tasarruf stratejileri
geliştirmek gibi faaliyetlerle çevre
dostu alışkanlıkların
yaygınlaştırılması hedeflenmiştir.
Bu çabaların değerlendirilmesi ve
etkinliklerin raporlanması da
düzenli olarak yapılarak, projenin
etkisi sürekli olarak gözden
geçirilmiştir.
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TÜBİTAK
2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

Ağrı'dan 5 projenin Van Bölge Finali'ne katılmaya hak kazandığı  
projelerden 2 tanesi Ankara'da gerçekleşmiş olan Türkiye finaline
katılmıştır. 
Türkiye finaline katılmaya hak kazanan projeler coğrafya ve tarih
alanlarında olmuştur.

Ağrı'dan 13 projenin Van Bölge Finali'ne katılmaya hak kazandığı  
projelerden 1 tanesi Ankara'da gerçekleşmiş olan Türkiye finaline
katılmıştır. 
Ağrı Bilim ve Sanat Merkezi'nin "Elementler Arasında Adlı Kutu ve Dijital
Oyunun Öğrencilerin Başarısına ve Kalıcılığa Etkisi" projesi Türkiye
üçüncülüğü elde etmiştir.
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TÜBİTAK
4006-A/B Bilim Fuarları

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları, 22
okulumuzda düzenlendi. Fuar
kapsamında sergilenen projeler,
öğrencilerin yaratıcılıklarını ve
araştırma becerilerini ortaya
koyuyor. Çevre dostu
teknolojilerden sağlık ve
biyoteknoloji alanındaki yeniliklere
kadar geniş bir yelpazede sunulan
projeler, ziyaretçilere ilham verici
bir bilim deneyimi yaşatıyor.
Her bir proje, farklı bir bilgi
dünyasını keşfetme fırsatı
sunarken, bilimin sınırsız
evreninde yeni ufuklara açılan
kapılar aralıyor. Fuar, öğrencilerin
yanı sıra öğretmenler ve veliler
tarafından da büyük ilgi görüyor.
Veliler, çocuklarının bilimsel ve
teknolojik meraklarını
desteklemek için onları fuara
götürerek, bilgi edinmenin ve
öğrenmenin önemini vurguluyor.
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e-TWİNNİNG

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından organize edilen
eTwinning İl Atölye ve Çalıştayı,
Araştırma Geliştirme Merkezi'nde
90 öğretmenin katılımıyla yapıldı.
Atölyede, öğretmenlere uygulamalı
proje yazma eğitimi verildi.
Katılımcılar, eTwinning
platformunu daha etkin bir şekilde
kullanma becerisi kazandılar ve
uluslararası projeler geliştirmek
için gerekli adımları öğrendiler.

e-Twinning, öğretmenlerin Avrupa’daki meslektaşlarıyla işbirliği
yaparak projeler geliştirmelerine ve profesyonel gelişimlerini
artırmalarına olanak tanıyan bir platform olarak öne çıkmaktadır. Bu
bağlamda düzenlenen toplantılar ile öğretmenlerin e-Twinning
projelerinde kalite standartlarını yakalamaları ve uluslararası düzeyde
tanınan Kalite Etiketini almaları için gerekli adımların neler olduğunu
noktasında destek olunmaktadır.
Bu kapsamda e-Twinning kapsamında kalite etiketi başvuru süreci ile
ilgili olarak Afyon-Uşak–Ağrı illeri koordinasyonunda 100
öğretmenimize kalite etiketi başvuru süreçleri hakkında bilgilendirme
toplantısı yapıldı.
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e-TWİNNİNG

e-Twinning de son başvuru tarihi 21 Haziran 2024 Cuma Günü olan
Kalite etiketi başvuru süreci ile ilgili olarak 2024 dönemi başvuru
sahiplerince proje tanıtım toplantısı yapıldı. Toplantı ile başvuru
sahipleri projeleri daha geniş kitleye sunarken diğer katılımcılar proje
fikri oluşturma yürütme ve sonuçlandırma gibi proje yönetimi
noktasında bilgi sahibi olundu. Bu süreçte, katılımcıların birbirleriyle
deneyimlerini paylaşmaları ve birlikte yeni projeler geliştirme
konusunda teşvik edilmeleri amaçlandı. Toplantıya 105 katılımcı
katılarak 4 projenin sunumu gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonunda Ağrı
İl Koordinatörlüğünce Kalite Etiketi Başvuru Süreci hakkında
bilgilendirme yapıldı.
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ERASMUS+

  Müdürlüğümüzce başvurusu
yapılan ve hibe almaya hak kazanan
2020 Erasmus+ SCH Akreditasyon
Projesinin yenilenen 2022 hibe
sözleşmesi kapsamında
konsorsiyum olan 14 okulumuzdan
toplam 42 öğretmen/idarecimizin
katılımlarıyla Almanya ve Çek
Cumhuriyeti ülkelerine İşbaşı
Gözlem hareketlilikleri
gerçekleştirildi.
          Proje kapsamında merkez ilçe
ve 7 ilçede konsorsiyum olan 14
okulumuzdan farklı kademelerden
çeşitli tarihlerde Almanya ve Çek
Cumhuriyeti’ne gerçekleştirilen
İşbaşı Gözlem eğitimi
hareketlilikleri programı
doğrultusunda; öğretmen ve okul
idarecilerinin mesleki gelişimlerini
destekleme, yeni teknolojilerin ve
yenilikçi öğretim yöntemlerinin
kullanımını teşvik etme, okullarda
dil öğrenimini ve dil çeşitliliğini
arttırma, öğretim ve okul
gelişiminde en iyi uygulamaların
paylaşım ve transferini yapma,  
Avrupa çapında profesyonel ağların
gelişimini destekleme kazanımları
doğrultusunda faaliyetler
gerçekleştirilmiştir.
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